Wirttembergischer Schitzenverband 1850 e. V.

Landesliga - Auflage
Luftpistole 2021/2022

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 28.11.2021

Landesseniorenbeauftragter
Werner Kopp Tel. : 07051- 9362050
WK1 WK2 WK1 WK2

A) Tamm :  Otlingen 885,1 877,1:923,5 923,3

Althengstett : 918,9 919,2
B) Eckartshausen . Neckarwestheim 885,0 881,5: 888,4 888,4
B) Brend . Kornwestheim 863,1 872,4: 892,7 906
C) Mottlingen : Waldmaossingen 918,4 922,5:915,8 917,4
C) Hechingen . Deizisau 915,6 925,9: 857,8 856,9
D) Kirchheim . Schwieberdingen 889,1 900,9: 905,2 911,2

Tabelle nach dem 1. und 2. Wettkampf

Nr. Verein Gesamt  Schnitt WK1 WK 2
1 Otlingen 1846,8 923,44 923,5 9233
2 Hechingen 1841,5 920,8 915,6 925,9
3 Méttlingen 1840,9 920,5 918,4 922,55
4 Althengstett 1838,1 919,1 918,9 919,2
5 Waldmadssingen 1833,2 916,6 915,8 9174
6 Schwieberdingen 1816,4 908,2 905,2 911,2
7 Kornwestheim 1798,7 899,4 892,7 906,0
8 Kirchheim 1790,0 895,0 889,1 900,9
9 Neckarwestheim 1776,8 888,4 888,4 888,4
10 Eckhartshausen 1766,5 883,3 885 881,5
11 Tamm 1762,2  881,1 885,1 877,1
12 Brend 1735,5 867,8 863,1 872,44
13 Deizisau 1714,7 857,4 857,8 856,9

Ergebnisliste Luftpistole - Auflage Einzel

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt WK1 WK2
1 Baur, Dirk Hechingen 618,20 309,10 307,4 310,8
2 GroBmann, Edmund Althengstett 617,90 308,95 311,3 306,6

3 Haullmann, Gerlinde Otlingen 617,60 308,8 308,8 308,8



Rauch, Werner
Gluck, Harald
Binczik, Peter
Gackle, Hans-Georg
Eisele, Rolf

Geipel, Markus

10 Schneider, Rolf

11 Schors, Roland
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12 Preissler, Roland
13 Rieke, Herbert
14 Riek, Karl

15 Fascko, Franz

16 Schwaner, Klaus-Peter

17 Musch, Wolfgang
18 Berger, Walter
19 Hoppe, Heinz

20 Felger, Gerhard
21 Kriger, Jurgen
22 Harr, Rolf

23 Faschko, Elsbeth
24 Roming, Roland
25 Hakvoort, Wilhelm
26 Tretter, JUrgen
27 Gubo, Richard

28 Maier, Peter

29 Burkert, Friedrich
30 Herczig, Manfred
31 Neyzen, Karl

32 Gerull, Glnter
33 Sauter, Anton

34 Mdihlbrand, Ralf

35 GroRmann-Mast, Gisela

36 Graze, Hans

37 Bickel, Stefan

38 Weisl, Roland

39 Essig, Siegfried
40 Mayer, Achim

41 Dehmer, Glinther
42 Geipel, Liane

43 Holl, Reinhold

44 RoRer, Thomas
45 Felsner, Harald

Waldmadssingen
Waldmadssingen
Mottlingen
Mottlingen
Schwieberdingen
Otlingen
Hechingen
Mottlingen
Otlingen
Otlingen
Otlingen
Althengstett
Hechingen
Hechingen
Althengstett
Schwieberdingen
Kornwestheim
Kirchheim
Neckarwestheim
Althengstett
Waldmadssingen
Hechingen
Kornwestheim
Kirchheim
Waldmadssingen
Eckhartshausen
Kornwestheim
Schwieberdingen
Eckhartshausen
Waldmadssingen
Althengstett
Althengstett
Mottlingen
Tamm
Neckarwestheim
Mottlingen
Schwieberdingen
Brend

Otlingen
Kirchheim
Schwieberdingen

Waldmadssingen

615,00
614,80
614,70
614,70
614,60
613,90
612,80

611,50
610,80
610,70
609,80
609,70
609,20
608,90
606,80
604,50
604,00
603,90
602,80
602,70
601,10
600,20
599,10
598,30
597,30
595,90
595,60
595,50
595,10
594,70
594,50
594,00
593,10
591,70
591,50
591,40
590,40
588,30
588,20
587,80
587,50
587,30
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307,50
307,40
307,35
307,35
307,30
306,95

306,4

305,75
305,40
305,35

304,9
304,85
304,60
304,45
303,40
100,75
100,67
301,95
301,40
301,35
300,55
300,10
299,55
299,15
298,65
297,95

297,8
297,75
297,55
297,35
297,25
297,00
296,55
295,85
295,75

295,7
295,20
294,15

294,1
293,90
293,75
293,65

308,9
305,7
306,9
304,9
306,4
306,2
305,6

306,6
308,5
304,3
303,0
303,2
301,3
302,6
300,7
303,5
300,0
299,8
301,4
301,0
301,2
294,9
296,6
294,0
295,1
299,4
296,1
293,5
299,0
293,0
298,4
304,4
299,1
299,1
297,2
294,7
294,9
291,1
295,5
295,3
295,3
293,7

306,1
309,1
307,8
309,8
308,2
307,7
307,2
304,9
302,3
306,4
306,8
306,5
307,9
306,3
306,1
301,0
304,0
304,1
301,4
301,7
299,9
305,3
302,5
304,3
302,2
296,5
299,5
302,0
296,1
301,7
296,1
289,6
294,0
292,6
294,3
296,7
295,5
297,2
292,7
292,5
292,2
293,6



46 Winter, Ute
47 Wohlgemuth, Walter

48 Schumacher, Bernhard

49 Manz, Peter

50 Janusch, Siegfried
51 Wailde, Reinhold
52 Steinbach, Walter
53 Geiger, Rolf

54 Eckers, Rainer

55 Steyerl, Christine
56 Ruf, Werner

57 Kuhnle, Ginter
58 Schoéttle, Lore

59 Steiacker,Werner
60 Schunter, Rudolf
61 Schwarz, Bernhard
62 Wollenschlager, Axel
63 Dinkel, Karl

64 Meyle, Glinter

65 Hartwig, Frithjof
66 Maier, Roland

67 Heinzl, Robert

68 Brandt, Wilfried
69 Haufe, Siegfried
70 Zeiser, Eckhard
71 Imdahl, Ralf

72 Imdahl, Marivec
73 Mann, Wilhelm
74 Wolf, Franz

75 Maak, Uwe

Tamm
Mottlingen
Tamm
Neckarwestheim
Deizisau
Kornwestheim
Eckhartshausen
Schwieberdingen
Kornwestheim
Deizisau
Kornwestheim
Brend

Deizisau
Eckhartshausen
Brend

Brend
Neckarwestheim
Eckhartshausen
Neckarwestheim
Neckarwestheim
Brend

Brend

Deizisau
Otlingen
Otlingen
Althengstett
Althengstett
Eckhartshausen
Eckhartshausen

Schwieberdingen

586,60
585,10
583,30
582,50
579,20
575,80
575,50
573,60
570,70
569,30
568,50
567,50
566,20
565,70
563,80
562,70
562,40
560,00
559,90
545,30
539,1
536,50
525,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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293,30
292,55
291,65
291,25
289,60
287,90
287,75
286,80
285,35
284,65
284,25
283,75
283,10
282,85
281,90
281,35
281,20
280,00
279,95
272,65
269,55
268,25
262,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0
0,00

290,9
293,8
294,5
289,8
293,5
285,3
286,6
291,1
284,6
282,5
278,4
283,1
281,8
282,7
288,9
271,9
281,1
281,0
285,4
275,8
267,3
270,5
253,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

295,7
291,3
288,8
292,7
285,7
290,5
288,9
282,5
286,1
286,8
290,1
284,4
284,4
283,0
274,9
290,8
281,3
279,0
274,5
269,5
271,8
266,0
272,1
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0



